
DATUM OBVRSKA

do 10-ti
МПИН за задолжителни социјални придонеси и ПДД од плати за

изминат месец

до 15-ти MDB - mese~na akontacija na danokot na dobivka

до 25-ти ДДВ-04 - по електронски пат преку е-даноци (за месечни обврзници)

NERABOTNI

DENOVI

01 ноември (nedela) Празникот на сите светци i 22 ноември

(nedela) Ден на Албанската азбука


